1

ANO V • EDIÇÃO N° 898 •            -   • quinta-feira, 30 de outubro de 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 001/2025 ..................................................... 1

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO ......................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 001/2025

Processo Administrativo nº 792/2025 Objeto: Seleção de empresa do

ramo da construção civil para elaboração de projetos e execução de

50 (cinquenta) unidades habitacionais no âmbito do Programa Minha

Casa Minha Vida - FAR.

A Comissão de Chamamento Público (CCP), nomeada pelo Decreto

Municipal nº 424/2025, torna público, após análise dos Pareceres

Técnicos e da documentação (Envelope nº 01) referente à sessão

realizada em 28 de outubro de 2025, o seguinte resultado da Fase de

Habilitação:

1. EMPRESA HABILITADA:

1. F.F. MORAIS LTDA (CNPJ nº

41.065.317/0001-93):

2. EMPRESAS INABILITADAS:

1. KL CONSTRUTORA LTDA (CNPJ nº

27.331.448/0001-44):

2. HIKARI CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ nº

14.193.573/0001-93):

Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação, conforme previsto no item 20.1 do edital.

Abreulândia - TO, 28 de outubro de 2025.

Ilana Brenda Gomes Wanderley

Presidente da Comissão de Chamamento Público

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

Processo Administrativo nº 792/2025

Objeto: Seleção de empresa do ramo da construção civil para

elaboração de projetos e execução de 50 (cinquenta) unidades

habitacionais no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida

- FAR.A Comissão de Chamamento Público (CCP), nomeada

pelo Decreto Municipal nº 424/2025, torna público, após

análise dos Pareceres Técnicos e da documentação (Envelope

nº 01) referente à sessão realizada em 28 de outubro de 2025,

o seguinte resultado da Fase de Habilitação:

1.EMPRESA HABILITADA:

1.F.F. MORAIS LTDA (CNPJ nº 41.065.317/0001-93):

2.EMPRESAS INABILITADAS:

1.KL CONSTRUTORA LTDA (CNPJ nº 27.331.448/0001-44):

2.HIKARI CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ nº 14.193.573/0001-93):

Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, a contar

da data desta publicação, conforme previsto no item 20.1 do

edital.

Abreulândia - TO, 28 de outubro de 2025.

Ilana Brenda Gomes Wanderley

Presidente da Comissão de Chamamento Público

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 900

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 30 de outubro de 2025.

		2025-10-30T17:18:45-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180